
Mannschaftsmeisterschaft 2024/25

Platz 9-13
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Spielleiter, Jugend, spielleiter-jugend@bvbb-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

01.03.2025
 

14:15 (SY)
 
15:30 (SY)
 
17:10 v (SY)
 
18:30 v (SY)
 

VfL Lichtenrade
Spielort: SY
TSV Spandau (Berlin)
Spielort: SY
BC Eintracht…ng (Berlin)
Spielort: SY
BC Eintracht…ng (Berlin)
Spielort: SY

BC Eintracht…ng (Berlin)
 
BC Eintracht…ng (Berlin)
 
VfB Hermsdorf
 
SC Brandenburg (Berlin)
 

4:4
 

6:2
 

6:0
 

4:4
 

nu.Dokument 013, erstellt am 28.12.2025 18:42 | Seite 1 von 1


