

Mannschaftsmeisterschaft 2024/25

Platz 9-13

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
------	------------	---	---	---	---	--------	-----	--------

Spieleleiter-Kontaktadresse

Spieleleiter, Jugend, spielleiter-jugend@bvbb-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 01.03.2025 14:15 (SY)	VfL Lichtenrade Spielort: SY	BC Eintracht...ng (Berlin)	4:4
15:30 (SY)	TSV Spandau (Berlin) Spielort: SY	BC Eintracht...ng (Berlin)	6:2
17:10 v (SY)	BC Eintracht...ng (Berlin) Spielort: SY	VfB Hermsdorf	6:0
18:30 v (SY)	BC Eintracht...ng (Berlin) Spielort: SY	SC Brandenburg (Berlin)	4:4